
 

 
Appel d’offres 24-0824   

 

  

 

Date d’ouverture : 28 janvier 2025 

 

Description : Ford F-150, 2014, à Montmagny. 

 

Responsable : Régine Barrette  Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 

      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 550222                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE AUTOMATIQUE 4 X 4, 5,0 L.    

              STATUT: REMISÉ LE 13 MAI 2024            

              VALEUR HEBDO MAG: 10,600$ 

              Marque: FORD             

              Modèle: F-150            

              Série: 1FTFW1EFXEKF96404    

              Ident.: 14-0095-0        

              Odomètre:   238,539 KM                

              Année: 2014     

              PROBLÈMES CONNUS: DIRECTION, CARROSSERIE, 

              BANC ARRIÈRE MANQUANT, AUCUNE AUTRE INFORMATION,  

              SANS GARANTIE                              

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 4,313.13 $ 

 

 

              Le lot   1 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DE L’ENVIRONNEMENT, DE LA LUTTE CONTRE  

              LES CHANGEMENTS CLIMATIQUES, DE LA FAUNE ET DES PARCS  

              149, BOUL. TACHÉ OUEST                   

              MONTMAGNY (QUÉBEC)  G5V 3A6 

 

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca

